第8号様式

平成　　年　　月　　日

公益財団法人にいがた産業創機構 理事長 様

〒

所在地

企業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代表者名

平成　　年度　助成金に係る財産処分承認申請書

（助成金の種類　　　　　　　　　　　　　　　　）

　平成　年　月　日付け新産創第　　号で交付決定を受けた標記助成事業により取得した財産を下記のとおり処分したいので、承認を申請します。

記

１　取得財産の内容
	財産名
	規格
	単位
	数量
	単価

（円）
	金額

（円）
	取得

年月日
	保管

場所
	備考

２　取得価格及び時価

３　処分の方法

４　処分の理由

[image: image1.emf]

PAGE